
6. ročník 9. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 9 21.10. - 25.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
21.10.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Dřívka (str. 23-24)
3. ČjM Druhy a vzory podstatných jmen, velká písmena
4. Tv Gymnastika - přemet stranou, kotoul vpřed a vzad
5. Pč Výroba dekorací na jarmark

ÚTERÝ
22.10.

1. ČjM TEST (druhy a vzory podstatných jmen, velká písmena), názvy částí těla, str. 21-22
2. F Fyzikální veličiny - délka
3. M -
4. Pr Přednáška “Havárie v černobylské jaderné elektrárně”
5. Aj -
7+8 Inf Tabulkový editor - práce s tabulkami, samostatná práce

STŘEDA
23.10.

1. M Dřívka (str. 23-24)
2. Hv Posuvky a předznamenání
3. OSV Smysl života, náš cíl
4. Pr Mikroskop a jeho části
5. ČjL Čtenářská lekce

7+8
Tt Výroba dekorací na jarmark
KAj First role plays - discussion, songs for the play

ČTVRTEK
24.10.

1. M Dřívka (str. 24)
2. Aj oprava TEST - věty v přítomném čase prostém (kladná, záporná, otázka);
3. ČjS Vypravování - slohová práce
4. D Neolit, opakování mezolit (TEST - mezolit)
5. Tv Gymnastika - přemet stranou, kotoul vpřed a vzad
7+8 Vv Halloweenská výzdoba - nůžky, lepidla

PÁTEK
25.10.

1. Ov
2. Z
3. D ŘEDITELSKÉ VOLNO
4. Aj
5+6 Dom

1. V pátek 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno. V pondělí 28.10.2024 - Státní svátek. V
úterý 29.10. a ve středu 30.10.2024 mají žáci podzimní prázdniny.

2. Knihovna je od 1.11.2024 opět v provozu a plně digitalizovaná.

3. Ve středu 23.10.2024 v 9.30 hodin proběhne mimořádná schůzka zvolených zástupců žákovského
parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna.

4.

Ve čtvrtek 31.10.2024 se uskuteční projektový den Halloween, který organizuje žákovský parlament.
Součástí tohoto projektu budou soutěže o nejhezčí halloweenské dveře a nejlepší halloweenskou
mňamku, discopárty o velké přestávce a halloweenská stezka s úkoly. Děti i dospělí mohou přijít v
kostýmech. Projekt potrvá do 11.30 hodin, poté bude výuka probíhat dle rozvrhu.

5. Ve čtvrtek 31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém
EduPage. Kavárna je je tentokrát “naživo”.

6.

Vážení rodiče, protože se s pedagogy právě zabýváme tvorbou koncepce naší školy, rádi bychom znali
také vaše názory. Pokud máte zájem sdělit nám, jak by měla vypadat škola, která dětem zajistí nejen
poznání, ale i pohodu a radost, a rodičům jistotu, že jsou jejich ratolesti vzdělávány kvalitně a v bezpečí,
vyplňte krátkou anketu v EduPage.

7. V úterý 22.10.2024 od 10:00 do 12:25 se žáci 6. - 9. třídy zúčastní přednášky na téma "Havárie v
černobylské jaderné elektrárně".

Michal Nedvěd, třídní učitel



6. ročník 10. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 10 28.10. - 1.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
28.10.

1. TřH
2. M Státní svátek 28. října
3. ČjM Den vzniku samostatného československého státu
4. Tv
5. Pč Slaví se jako připomenutí výročí 28. října 1918, kdy zástupci Národního výboru

československého zveřejnili provolání o vzniku Československa a vydali zákon o
zřízení samostatného státu.

7+8 Ker

ÚTERÝ
29.10.

1. ČjM
2. F
3. M Podzimní prázdniny
4. Pr
5. Aj

STŘEDA
30.10.

1. M
2. Hv
3. OSV Podzimní prázdniny
4. Pr
5. ČjL
7+8 Sph

ČTVRTEK
31.10.

1. M -
2. Aj Projektový den Halloween
3. ČjS (dle domluvy přinést ingredience na přípravu pokrmu)
4. D -
5. Tv Gymnastika - jednoduché akrobatické sestavy na kladině, odrazy z můstku
7+8 Vv Výroba dekorací na jarmark - výtvarné potřeby

PÁTEK
1.11.

1. Ov TEST - naše vlast; probírané téma: Rodina
2. Z TEST - určování zeměpisné polohy, souřadnice
3. D Doba bronzová
4. Aj Opakování Unit 4, progress check, PS s. 40, 41

Michal Nedvěd, třídní učitel


